

650-V eredia: Ibilgailua oinordekoetako bati adjudikatzea.

Tomas, alarguna, forupekoa izan barik. 2016/01/15ean hil egin da, baina aurretik ondorengoan aldeko testamentua egin du.

Momentuz oinordekoek CITROËN C8 ibilgailua ahizpari, Nekaneri, adjudikatu nahi diote.

Aurrerago aurkeztuko dute, herentziaren gainerako ondasunekin batera, 650 eredia.

Tomas hiltzean ibilgailuak 10.540 euroko balorazioa zuen ibilgailuen balorazio-taulen arabera.

Aurkezpenaren zk.

AUTOLIKIDAZIOA

Aurkezlearen datuak

IFZ 30662108A	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena GARCIA GARCIA JOSU			
Egoitza CM/ ESTACION	Etxe zk. 5	Letra	Solairu / Aldea	Telefonoa 666666666
Udalerría BARAKALDO	Probintzia edo Lurralde Historikoa BIZKAIA			Posta kodea 48900
Posta elektronikoa				

Agiriari buruzko datuak

Agiri Publikoa	<input type="checkbox"/>	Agiriaren data	<input type="text"/>	Protokolo zk.	<input type="text"/>
Agiri Pribatua	<input type="checkbox"/>	Notarioa	<input type="text"/>		
Agiri judiziala	<input type="checkbox"/>	Notario kode ofiziala	<input type="text"/>		
Eredua	<input checked="" type="checkbox"/>	(Eredua bakarrik aurkezten denean markatu behar laukitxo hau, hots, harekin batera inolako dokumentu publiko, pribatu edo judizialik aurkezten ez denean)			

Agiriaren barruko zerga-egiteak

Oinordetza	<input checked="" type="checkbox"/>			Beste eragiketa batzuen peko: Egintza Juridiko Dokumentatuak <input type="checkbox"/> Kostubidezko Ondare Eskualdaketak <input type="checkbox"/> Laukitxo hauek bakarrik bete behar dira oinordetzako edo dohaintzako agirian kontzeptu horien peko eragiketak badaude.
Oinordetzako ituna	Egunoa <input type="checkbox"/> Etorkizuna <input type="checkbox"/>	Oinordetzak	Kop. <input type="text" value="1"/>	
Dohaintza	<input type="checkbox"/>			
Bizitza aseguruaren poliza	<input type="checkbox"/>			
Ibilgailuak	<input checked="" type="checkbox"/>	Dohaintzak	Kop. <input type="text"/>	
Gozamenaren iraugipena	<input type="checkbox"/>			

Data eta sinadura

Data eta zergadunaren edo aurkezlearen sinadura

BILBAO, 2019/01/10

Oharrak

Oinordetzetan bakarrik bete beharrekoa: Zergadunen zati baten izenean eta ordezkari legez bakarrik dihardut	<input type="checkbox"/>
--	--------------------------

Kausatzailea							
IFZ 14202020A		Deiturak eta izena FERNANDEZ GARTZIA TOMAS					
Egoitza fiskala CL/ ALANGOBARRI				Etxe zk. 25	Letra	Solairu/Aldea 4	Udalerrria GETXO
Probintzia edo Lurralde Historikoa BIZKAIA		Posta Kodea 48990		Herrialdea		Jaiotza data 1940/07/04	Sexua H
Euskal auzotasun zibila Bai <input checked="" type="checkbox"/> Ez <input type="checkbox"/>				Heriotza-data 2016/01/15		Sortzapen-data 2016/01/15	
Egoera zibila hil zenean Ezkondua <input type="checkbox"/> Ezkongabea <input type="checkbox"/> Alarguna <input checked="" type="checkbox"/> Dibortziatua <input type="checkbox"/> Izatezko bikotekidea <input type="checkbox"/> Legez banandua <input type="checkbox"/>							

Oinordetza				Araubide ekonomikoa			
<input checked="" type="checkbox"/>	Testamentuduna	<input type="checkbox"/>	Oinordetzako ituna	<input type="checkbox"/>	Irabazpidezko sozietatea	<input type="checkbox"/>	Foru komunikazioa
<input type="checkbox"/>	Testamentugabea	<input type="checkbox"/>	Beste batzuk	<input type="checkbox"/>	Ondasunen banantzea	<input type="checkbox"/>	Beste batzuk
<input type="checkbox"/>	Mistoa						

Zergadunen zerrenda				
IFZ	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena	Ahaidetasuna	Jaiotza data	Des. / men. mota
12202020Z	FERNANDEZ GOITISOLO OIHANE	DS	1972/01/02	
15202020D	FERNANDEZ GOITISOLO NEKANE	DS	1977/09/06	
11202020P	FERNANDEZ GOITISOLO ANDONI	DS	1980/12/20	

Abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoa, Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa sortzeari buruzko otsailaren 25eko 2/2004 Legea eta haiek garatzen dituzten gainerako arauak betetzeko, honako hau jakinarazten dizugu:
 - Jasotako datuak Bizkaiko Foru Aldundiko Ogasun eta Finantza Saileko zuzendaritza eskudunaren ardurapeko fitxategi batean sartuko dira, tributuen kudeaketan, ikuskapenean eta bilketan erabiltzeko.
 - Zure datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezereztzeko edo datuen aurka egiteko eskubideak erabiltzeko, idazki bat bidali behar duzu Ogasun eta Finantza Sailaren jendaurreko bulegoetara (Basurtuko Kaputxinoen Bidea 2-4, 48013. Bilbo).



Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga

Oinordetzak. Vehículos, embarcaciones o aeronaves

650-V

2. or.

IFZ kausatzailea 14202020A	Deiturak eta izena kausatzailea FERNANDEZ GARTZIA TOMAS	Heriotza data 2016/01/15	Sortzapen-data 2016/01/15
-------------------------------	--	-----------------------------	------------------------------

Inbentarioa

Ibilgailu, itsasontzi eta aireontziaren ezaugarriak

Matrikula zk.	1.matrikulazio-data	Bastidore zk.	Marka/Modeloa/Mota	Mota	Guztirako balioa	%	Aitortutako balioa
0000BNP	2009/06/06	UIUSD87F87SDF	CITROEN C5 2.0 TPI	PR	10.540,00	100,00	10.540,00

Aitortutako balioa

Ibilgailu, itsasontzi eta aireontziak, guztira (Gakoa: VE)

08	10.540,00
----	-----------

(Jarri kopuru hau Inbentarioaren laburpena ataleko 10 laukian)

Inbentarioren laburpena

Ondasun eta eskubideak, guztira	10	10.540,00		
Aurreko espedienteetan aitortutako ondasunak eta eskubideak	15			
Ondasunen eransketa	16			
Jaraunspenaren ondasuntza (10 + 15 + 16)			18	10.540,00
Pasibo kengarria, guztira	14			
Jaraunspenaren ondasuntza garbia (18 - 14)			19	10.540,00

Data eta sinadura

Data eta zergadunaren edo aurkezlearen sinadura



Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga

Oinordetzak. Ibilgailu, itsasontzi eta
aireontziak

650-V 3/ 1 . or.

Erreferentzia zk.

Autolikidazioa

Zergaduna

IFZ 12202020Z	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena FERNANDEZ GOITISOLO OIHANE				
Egoitza fiskala CL/ BERRIA	Etxe zk. 12	Letra	Solairu / Aldea 2	Telefonoa	
Udalerrria PORTUGALETE	Probintzia edo Lurralde Historikoa BIZKAIA	Posta Kodea 48920	Herrialdea		Sexua M
Jaiotza data 1972/01/02	Ahaidetasuna DS	Taldea 01	Des. / men. mota.	Aldez aurretiko ondarea	Ezarri beharreko arautegia BIZKAIA

Kausatzailea

IFZ 14202020A	Deiturak eta izena FERNANDEZ GARTZIA TOMAS	Sortzapen-data 2016/01/15
------------------	---	------------------------------

Autolikidazio partziala

Autolikidazio gehigarria

Autolikidazioa

Jaraunspenaren banakako zatia	20	3.513,33	
Dohaintzak eta beste batzuk, metatuta	21		
Salbuespenak	17		
Zerga-oinarria (20 + 21 - 17)			22 3.513,33
Ahaidetasunagatiko murrizketa	23	400.000,00	
Desgaitasun edo mendetasunaren ziozko murrizketa	24		
Ohiko etxebizitza erosteagatiko murrizketa	25		
Banakako enpresa, negozio profesional edo partaidetzako murrizketa	251		
Bestelako murrizketak	26		
Murrizketak, guztira (23 + 24 + 25 + 251 + 26)			27 400.000,00
Likidazio-oinarria (22 - 27)			28
Bataz besteko tasa kalkulatzeko oinarria	2800		
<input type="text"/> - (e)raino	2802		
Gainerako <input type="text"/> % <input type="text"/> -ra	2805		
Batura (2802 + 2805)	2806		
Batez besteko karga-tasa ((2806 / 2800) x 100)		2807 %	
Kuota osoa			29 0,00
Koefiziente biderkatzailea (jatorrizko autonomi erkidegoko araudia bakarrik)	30		
Zerga kuota (29 x 30)			31
Nazioarteko zergapetze bikoitzaren ziozko kenkaria	32		
Kenkariak eta hobariak: beste batzuk	33		
Kenkariak, guztira (32 + 33)			331
Kuota likidoa (31 - 331)			34
Aurreko kuotak			35
Sartu beharreko kuota (34 - 35)			36 0,00

Ez dago Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zergaren menpean

Iraungia

Ez dago Egintza Juridiko Dokumentatuen Zergaren menpean

Zergadunaren edo aurkezlearen sinadura



Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga

Oinordetzak. Ibilgailu, itsasontzi eta
aireontziak

650-V 3/ 2 . or.

Erreferentzia zk.

Autolikidazioa

Zergaduna

IFZ 15202020D	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena FERNANDEZ GOITISOLO NEKANE				
Egoitza fiskala CL/ ALNGOBARRI	Etxe zk. 25	Letra	Solairu / Aldea 2	Telefonoa	
Udalerrria GETXO	Probintzia edo Lurralde Historikoa BIZKAIA	Posta Kodea 48990	Herrialdea		Sexua M
Jaiotza data 1977/09/06	Ahaidetasuna DS	Taldea 01	Des. / men. mota.	Aldez aurretiko ondarea	Ezarri beharreko arautegia BIZKAIA

Kausatzailea

IFZ 14202020A	Deiturak eta izena FERNANDEZ GARTZIA TOMAS	Sortzapen-data 2016/01/15
------------------	---	------------------------------

Autolikidazio partziala

Autolikidazio gehigarria

Autolikidazioa

Jaraunspenaren banakako zatia	20	3.513,33	
Dohaintzak eta beste batzuk, metatuta	21		
Salbuespenak	17		
Zerga-oinarria (20 + 21 - 17)			22 3.513,33
Ahaidetasunagatiko murrizketa	23	400.000,00	
Desgaitasun edo mendetasunaren ziozko murrizketa	24		
Ohiko etxebizitza erosteagatiko murrizketa	25		
Banakako enpresa, negozio profesional edo partaidetzako murrizketa	251		
Bestelako murrizketak	26		
Murrizketak, guztira (23 + 24 + 25 + 251 + 26)			27 400.000,00
Likidazio-oinarria (22 - 27)			28
Bataz besteko tasa kalkulatzeko oinarria	2800		
<input type="text"/> - (e)raino	2802		
Gainerako <input type="text"/> % <input type="text"/> -ra	2805		
Batura (2802 + 2805)	2806		
Batez besteko karga-tasa ((2806 / 2800) x 100)		2807 %	
Kuota osoa			29 0,00
Koefiziente biderkatzailea (jatorrizko autonomi erkidegoko araudia bakarrik)	30		
Zerga kuota (29 x 30)			31
Nazioarteko zergapetze bikoitzaren ziozko kenkaria	32		
Kenkariak eta hobariak: beste batzuk	33		
Kenkariak, guztira (32 + 33)			331
Kuota likidoa (31 - 331)			34
Aurreko kuotak			35
Sartu beharreko kuota (34 - 35)			36 0,00

Ez dago Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zergaren menpean

Iraungia

Ez dago Egintza Juridiko Dokumentatuen Zergaren menpean

Zergadunaren edo aurkezlearen sinadura



Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga

Oinordetzak. Ibilgailu, itsasontzi eta
aireontziak

650-V 3/ 3 . or.

Erreferentzia zk.

Autolikidazioa

Zergaduna

IFZ 11202020P	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena FERNANDEZ GOITISOLO ANDONI				
Egoitza fiskala CL/ ITSASALDE	Etxe zk. 17	Letra	Solairu / Aldea 6	Telefonoa	
Udalerrria SANTURTZI	Probintzia edo Lurralde Historikoa BIZKAIA	Posta Kodea 48980	Herrialdea		Sexua H
Jaiotza data 1980/12/20	Ahaidetasuna DS	Taldea 01	Des. / men. mota.	Aldez aurretiko ondarea	Ezarri beharreko arautegia BIZKAIA

Kausatzailea

IFZ 14202020A	Deiturak eta izena FERNANDEZ GARTZIA TOMAS	Sortzapen-data 2016/01/15
------------------	---	------------------------------

Autolikidazio partziala

Autolikidazio gehigarria

Autolikidazioa

Jaraunspenaren banakako zatia	20	3.513,33	
Dohaintzak eta beste batzuk, metatuta	21		
Salbuespenak	17		
Zerga-oinarria (20 + 21 - 17)			22 3.513,33
Ahaidetasunagatiko murrizketa	23	400.000,00	
Desgaitasun edo mendetasunaren ziozko murrizketa	24		
Ohiko etxebizitza erosteagatiko murrizketa	25		
Banakako enpresa, negozio profesional edo partaidetzako murrizketa	251		
Bestelako murrizketak	26		
Murrizketak, guztira (23 + 24 + 25 + 251 + 26)			27 400.000,00
Likidazio-oinarria (22 - 27)			28
Bataz besteko tasa kalkulatzeko oinarria	2800		
<input type="text"/> - (e)raino	2802		
Gainerako <input type="text"/> % <input type="text"/> -ra	2805		
Batura (2802 + 2805)	2806		
Batez besteko karga-tasa ((2806 / 2800) x 100)		2807 %	
Kuota osoa			29 0,00
Koefiziente biderkatzailea (jatorrizko autonomi erkidegoko araudia bakarrik)	30		
Zerga kuota (29 x 30)			31
Nazioarteko zergapetze bikoitzaren ziozko kenkaria	32		
Kenkariak eta hobariak: beste batzuk	33		
Kenkariak, guztira (32 + 33)			331
Kuota likidoa (31 - 331)			34
Aurreko kuotak			35
Sartu beharreko kuota (34 - 35)			36 0,00

Ez dago Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zergaren menpean

Iraungia

Ez dago Egintza Juridiko Dokumentatuen Zergaren menpean

Zergadunaren edo aurkezlearen sinadura



Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga

Oinordetzak. Ibilgailu, itsasontzi
eta aireontziak

650-V

1. eranskina

Ibilgailuaren eskuraketa

GARCIA GARCIA JOSU

jaunak/andreak (adinez nagusia);

(IFZ: 30662108A

; helbidea: CM ESTACION 5

herria: BARAKALDO

) FERNANDEZ GARTZIA TOMAS

jaunaren/andreaken aurkezle gisa, honako hau

Adierazten du:

FERNANDEZ GARTZIA TOMAS

jauna/andrea

(IFZ: 14202020A

; herria: GETXO

) BILBAO

n hil zen,

2016 ko Urtarrila ren 15 (e)(a)n. Hala justifikatu du, honekin batera aurkezten duen heriotza-agiriarekin.

Aipatutako jaunaren/andreaken jaraunsleak honako hauek dira:

1. Izena: FERNANDEZ GOITISOLO OIHANE

IFZ: 12202020Z

; eta helbidea: CL BERRIA 12 2

Kausatzailearekin duen ahaidetasuna: ONDORENGOA (SEME-ALABAK,

2. Izena: FERNANDEZ GOITISOLO NEKANE

IFZ: 15202020D

; eta helbidea: CL ALNGOBARRI 25 2

Kausatzailearekin duen ahaidetasuna: ONDORENGOA (SEME-ALABAK,

3. Izena: FERNANDEZ GOITISOLO ANDONI

IFZ: 11202020P

; eta helbidea: CL ITSASALDE 17 6

Kausatzailearekin duen ahaidetasuna: ONDORENGOA (SEME-ALABAK,

Kausatzaileak hildakoan utzitako ondasunen artean hauek daude:

Ibilgailuak

Matrikula	Matrikulazio-data	Ibilgailuaren balioa
0000BNP	2009/06/06	10.540,00

Jaraunse guztiek, adostasunez, ibilgailuok honako honi esleitzea erabaki dute:

Izena: FERNANDEZ GOITISOLO NEKANE

IFZ: 15202020D

Zergadunen sinadura

Esleipendunaren sinadura